
ejendals ab
Limavägen 28  

793 21 Leksand, Sweden

Phone +46 (0) 247 360 00

VAT-No: SE556221841101  

info@ejendals.com
order@ejendals.com

TEGERA®  8804  INFINITY
Stredné riziko

      Cat. II

 
EN 420:2003 
+ A1:2009  

  EN 388:2016
4121X  

  EN 407:2004
X1XXXX   

ODKAZY NA HARMONIZOVANÉ NORMY, NA ZÁKLADE KTORÝCH BOLA VYHLÁSENÁ ZHODA 

EN 388:2016, EN 407:2004, EN 420:2003 + A1:2009

Tento výrobok spĺňa príslušné požiadavky uvedené v nariadení EÚ 1935/2004 (Materiály prichádzajúce do styku s 
potravinami) a nariadení EÚ 2023/2006 (SVP). Test migrácie bol vykonaný podľa EN 1186. Nariadenie 10/2011/ES vylučuje 
gumový materiál, namiesto toho uvádza odkaz na inštitút Bfr (Bundesinstitut für Risikobewertung), ktorý objasňuje podmienky 
testu 10 min, 40 °C pre rukavice.

IDENTIFIKÁCIA/ČÍSLO CERTIFIKÁCIE 

0075/1203/162/12/18/3004

DÁTUM CERTIFIKÁCIE 
2018-12-18

DÁTUM UPLYNUTIA PLATNOSTI CERTIFIKÁTU 
2023-12-18

SKÚŠKA TYPU EÚ 

0075 CTC, 4 rue Hermann Frenkel, 69367 Lyon Cedex 07 France 

Vyhlásenie o zhode EÚ

Toto vyhlásenie o zhode sa vydáva výlučne na zodpovednosť výrobcu Ejendals AB. Uvedený predmet vyhlásenia je v 
zhode s príslušnými harmonizačnými právnymi predpismi Únie Nariadenie EÚ 2016/425 o ochrane osobných ochranných 
prostriedkov (OOP).

Leksand

Lena Prytz
Supplier Quality Engineering Director
Ejendals AB

2018-12-18

SK


	Kúpiť rukavice Tegera 8804

